
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун 

Новосибирская область
От № _£££

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету рабочего поселка Сузун Сузунского района 
Новосибирской области, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 13.11.2023 № 595

Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету рабочего поселка Сузун Сузунского 
района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации 
Сузунского района от 27.12.2022 № 703 «О порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области» (далее — 
Порядок) следующие изменения:

пункт 2.2. части 2 Порядка «Перечень и правила отнесения расходов 
бюджета поселения на соответствующие направления расходов целевых статей 
(13-17 разряды кода бюджетной классификации расходов)» дополнить абзацами 
следующего содержания:

«70600 Расходные обязательства по организации бесперебойной работы 
объектов тепло-, водоснабжения и водоотведения подпрограммы «Безопасность 
жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы 
Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской 
области».

По данному направлению отражаются расходы по организации 
бесперебойной работы объектов тепло-, водоснабжения и водоотведения 
подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» 
государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное 
хозяйство Новосибирской области».



S0600 Расходные обязательства по организации бесперебойной работы 
объектов тепло-, водоснабжения и водоотведения подпрограммы «Безопасность 
жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы 
Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской 
области», в части софинансирования.

По данному направлению отражаются расходы по организации 
бесперебойной работы объектов тепло-, водоснабжения и водоотведения 
подпрограммы «Безопасность жилищно-коммунального хозяйства» 
государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное 
хозяйство Новосибирской области», в части софинансирования.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль


